ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «27» марта 2014 г. № 80-п

г. Магадан

О  внесении изменений в постановление

Губернатора Магаданской области
от 17 апреля 2009 г. № 51-п

В  связи с произошедшими организационно-штатными изменениями

п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 17 апреля 2009 г. № 51-п «О межведомственной комиссии по

противодействию коррупции в Магаданской области» следующие

изменения:

  в Положении о межведомственной комиссии по противодействию

коррупции в Магаданской области, утвержденном вышеуказанным

постановлением:

- в абзаце 4 пункта 2.2 слова «администрации области» заменить

словами «Правительству Магаданской области»;

 - в пункте 3.3 слова «аппарата администрации» заменить словами

«аппарата губернатора»;

 -  в пункте 3.8 слова «аппарат администрации Магаданской области»

заменить словами «управление по вопросам региональной безопасности

и противодействия коррупции аппарата губернатора Магаданской

области».

 2

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

                 Н. Карпенко